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Na dofinansowanie żłobków, klubów dziecięcych i opiekunów dziennych Ministerstwo Pracy i Polityki

Społecznej przeznaczy w tym roku 151 mln zł. To o 50 mln zł więcej niż rok wcześniej. O środki z

programu MALUCH 2015 mogą starać się gminy, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, ale także

uczelnie.

Program MALUCH 2015 będzie realizowany w jednej edycji, podzielonej na cztery moduły. Pierwszy

dotyczy tworzenia nowych miejsc opieki nad najmłodszymi, drugi i trzeci - utrzymania już istniejących.

Dwa pierwsze skierowane są do gmin, trzeci do przedsiębiorców i organizacji, a czwarty do uczelni.

Program „MALUCH” będzie realizowany w jednej edycji złożonej z 4 modułów, w których są

dofinansowywane, w formie dotacji celowej z budżetu państwa, działania na rzecz rozwoju i utrzymania

infrastruktury opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, tj. żłobków, klubów dziecięcych i miejsc u dziennych

opiekunów:

Moduł 1 (dla gmin) - utworzenie w 2015 r. nowych miejsc w instytucjach opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3 oraz zapewnienie ich funkcjonowania.

Moduł 2 (dla gmin): zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

tworzonych przez gminy do dnia 31 grudnia 2014 r. z udziałem programu „MALUCH”.

Moduł 3 (dla podmiotów niegminnych): zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3 działających na podstawie ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.

Moduł 4 - „MALUCH na uczelni”(dla uczelni i współpracujących z uczelniami podmiotów):

utworzenie w 2015 r. nowych miejsc w instytucjach opieki oraz zapewnienie funkcjonowania

nowych i już istniejących miejsc opieki nad dziećmi studentów, doktorantów oraz osób

zatrudnionych przez uczelnię lub wykonujących zadania na rzecz uczelni na podstawie umów

cywilno-prawnych.

Termin składania ofert:

moduł 1 – do dnia 11 marca 2015 r.

moduł 2 – do dnia 25 lutego 2015 r.

moduł 3 – do dnia 11 marca 2015 r.

moduł 4 – do dnia 11 marca 2015 r.

Szczegółowe informacje dostępne są TUTAJ.
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